

A.P.P. EJENDOMME ApS

Silovej 38
2690 Karlslunde

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2016

Khalid Sabir
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	A.P.P. EJENDOMME ApS Silovej 38 2690 Karlslunde CVR-nr: 30491408 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S Skt. Clemens Torv 2-6 8000 Århus C DK Danmark
Revisor	LOKALREVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Nygade 6 4672 Klippinge DK Danmark CVR-nr: 78646411 P-enhed: 1002557164

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde ejendomme og aktier samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -560.244, hvilket ikke anses for tilfredsstillende. Det negative resultat skyldes kursregulering på valutalån med kr. 521.398.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.746.581 og et regnskabsmæssigt indestående på kr. -893.217.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling i regnskabsåret 2015

Selskabets ledelse forventer et uændret resultat for det kommende regnskabsår.

Egenkapital

Selskabets egenkapital er negativ, hvilket primært kan henføres til kurstab på valutalån.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		179.712	137
Resultat af ordinær primær drift		179.712	137
Andre finansielle indtægter		27.647	22
Øvrige finansielle omkostninger	1	-712.699	-285
Ordinært resultat før skat		-505.340	-126
Skat af årets resultat		-54.903	55
Årets resultat		-560.243	-71
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-560.243	-71
I alt		-560.243	-71

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		3.835.000	3.875.000
Materielle anlægsaktiver i alt		3.835.000	3.875.000
Anlægsaktiver i alt		3.835.000	3.875.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		911.581	885.180
Tilgodehavender i alt	2	911.581	885.180
Omsætningsaktiver i alt		911.581	885.180
Aktiver i alt		4.746.581	4.760.180

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		470.993	465.993
Andre reserver		0	5.000
Overført resultat		-1.489.209	-928.965
Egenkapital i alt		-893.216	-332.972
Gæld til banker		5.052.045	4.530.646
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	5.052.045	4.530.646
Gæld til banker		474.639	435.445
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		113.113	127.061
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		587.752	562.506
Gældsforpligtelser i alt		5.639.797	5.093.152
Passiver i alt		4.746.581	4.760.180

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2015	2014
	kr.	t.kr.
Renteomkostninger	191301	285
Kursregulering prioritetslån	521398	0
	<u>712699</u>	<u>285</u>

2. Tilgodehavender i alt

	2015	2014
	kr.	t.kr.
Aktiv udskudt skat	0	55
Andre tilgodehavender	911581	830
	<u>911581</u>	<u>885</u>

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	1/1-2015	31/12-2015	Afdrag	Restgæld
	gæld i alt	gæld i alt	næste år	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Prioritetsgæld	0	0	0	0
Gæld til pengeinstitutter	4530646	5052045	0	5052045
Leasingforpligtelser	0	0	0	0
	<u>4530646</u>	<u>5052045</u>	<u>0</u>	<u>5052045</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets ledelse oplyser, at der ikke er kautions-, leasing- og garantiforpligtelser ud over det i årsrapporten anførte.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Nordea Bank A/S kr. 5.526.684, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 3.835.000.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt kr. 3.400.000, der giver pant i matr. nr. 4 r, Karlstrup. Heraf er ejerpantebreve i alt kr. 3.400.000 deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Selskabets ledelse oplyser, at der ikke er pantsætninger og sikkerhedsstillelser, udover det i årsrapporten

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter som vedrører sambeskatningen.